
Montemonaco lì 29-11-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  192   Del  29-11-19

Registro Generale 422

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI COMUNICAZIONE DEL PATRIMO=
NIO IMMOBILIARE ALLA DITTA GASPARI

DETERMINAZIONI TECNICO n. 192 del 29-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO TECNICO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO :

-che gli Enti locali sono obbligati entro il 20.12.2019 ad effettuare la rilevazione del patrimonio immobiliare
tramite l’applicativo https://portaletesoro.mef.gov.it/;

-che questo Ente, che ha un solo operatore nel Servizio Finanziario ed un solo operatore nell’Area tecnica,
entrambi incaricati  di molteplici funzioni, collabora da tempo con il Gruppo Gaspari che si è dichiarato
disposto ad intervenire direttamente con loro operatori per effettuare la rilevazione;

-che il costo dell’intervento è stato quantificato in Euro 475,80 I.C. come da preventivo prot. 7150 del
19.11.2019;

-che l’intervento di spesa di cui al cap. 82/10 cod bil 01.03-1.03.02.11.000 presenta adeguata disponibilità
a fronte di una spesa presunta totale di Euro 475,80 iva inclusa - imp. 198/2019;

- che il CIG assegnato è il seguente: Z312AE6135;

Per quanto premesso:

VISTI :

-     il T.U. 18.08.2000, N. 267;
lo Statuto Comunale;-
il regolamento di contabilità dell’Ente-

DETERMINA

Di fare proprio quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato.1)

Di affidare al Gruppo Gaspari la rilevazione del patrimonio immobiliare per l’anno 2018 la cui2)
scadenza è fissata per il 20.12.2019;

Di quantificare la spesa complessiva  massima dell’ intervento in €. 475,80, da imputare3)
all’intervento di spesa di cui al cap. 82/10 cod bil 01.03-1.03.02.11.000 del bilancio 2019/2021;

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa,
sarà pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed altresì inserita nella
raccolta di cui all’ art. 183, comma 9°, del Dlgs. N. 267/2000.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 192 del 29-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO

https://portaletesoro.mef.gov.it/


Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

29-11-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 10 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-01-2020.

Montemonaco, lì 13-01-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 192 del 29-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


